
Valberedningens förslag till styrelse inför årsmötet 2024.

Ordförande Johan Bengtsson Omval - 1 år

Vice ordförande Joachim Nilsson Omval - 2 år

Kassör Karin Nygren Kindh 1 år kvar

Sekreterare Camilla Erixon 1 år kvar

Ledamot Lena Nilsson 1 år kvar

Ledamot Charlotte Sivertsson Nyval - 2 år

Ledamot Ia Björk Nyval - 2 år

Suppleant Rebecka Roos Nyval - 2 år

Suppleant Pernilla Freij 1 år kvar

Revisor, ordinarie Helena Würtz Johansson Omval - 1 år

Revisor, ordinarie Kitty-Lou Lindkvist Nyval - 1 år

Revisor, suppleant Thomas Pettersson Omval - 1 år

Revisor, suppleant Vakant Nyval - 1 år

Valberedning Helena Engkvist (sammank) Omval - 1 år

Sara Posserud Omval - 1 år

Rebecca Nygren Kvar 1 år

Enligt stadgarna får inga nya förslag lämnas på årsmötet om det finns förslag på personer till
samtliga poster som ska väljas.

Notera också att valberedningen inte nominerar sig själv utan det får ni medlemmar göra till
styrelsen, ovanstående är därmed ett förslag. Därefter är nomineringen avslutad.

Hälsningar från Valberedningen,

Rebecca Nygren och Sara Posserud

(Helena Engkvist har inte deltagit i den slutliga nomineringen av ledamöter.)
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Presentationer av dem som står för nyval. Hör av dig till valberedning@jbhk.se om du har frågor.

Presentation Ia Björk (nominerad styrelseledamot)

Jag har varit medlem i SBK i snart 30 år. Under den tiden har jag bland annat utbildat mig till instruktör i
flera grenar, tävlingssekreterare samt tävlingsledare. Jag har tidigare engagerat mig inom SBK genom både
styrelse- och sektorsarbete, samt hållit kurser och varit tävlingsfunktionär.

Min egna hundar har alltid varit mina bästa vänner, men även mina tävlingskamrater. Jag har
tävlingserfarenhet i de högsta klasserna i såväl lydnad som de tre bruksgrenarna spår, sök och skydd. Just
nu slår mitt hjärta lite extra för just bruksgrenarna.

Genom att delta i styrelsearbetet vill jag jobba för alla medlemmars lika värde och att höja den enskilda
medlemmens förståelse för ideell verksamhet; "Någon kan inte göra allt, men alla kan göra något". Jag vill
också bidra till ett ökat intresse för bruksgrenarna.

Vänlig hälsning, Ia Björk

Presentation Helena Engkvist (nominerad styrelseledamot)

Jag har för tillfället Lysa, en kelpietik på 8 år och väntar på min tredje kelpievalp någon gång i vår.
Bruksarbetet i skogen tillsammans med hund och träningskompisar är det bästa jag vet och ger mig energi.
I min roll som instruktör drivs jag av önskan att se hundägare utvecklas tillsammans med sina valpar och
unga hundar och gläds med dem över framstegen från en kursstart till en kursavslutning.

Min erfarenhet av ideella föreningar har jag fått genom ett engagemang i olika föreningar sedan jag var
barn (för ett halvt sekel sedan). När familjen kom tillbaka till Sverige efter arbete utomlands var jag chef
över en svensk ideell biståndsorganisation där jag var ansvarig för föreningens utveckling, de anställda
inklusive många ideella krafter. I Sverige har jag tidigare varit ledamot i Svenska Missionsrådets styrelse
och i Erikshjälpens stiftelsestyrelse.

Jag har varit medlem och engagerad i Jönköpings Brukshundklubb sedan 2015 och tränar och tävlar med
mina hundar, framförallt inom brukset. På klubben försöker jag vara en aktiv medlem som SBK-instruktör,
som tävlingssekreterare och som en del av tävlingssektorn. JBK är en klubb som imponerar på alla som
kommer hit, både medlemmar, besökare och tävlande. Jag skulle vilja dra mitt strå till att det fortsätter vara
så, men skulle även vilja bidra till fortsatt utveckling av klubben för nuvarande och kommande medlemmar
och våra anställda.

Presentation Charlotte Sivertsson (nominerad styrelseledamot)

Kort info om mig och mitt hundliv som började när jag var 11 år. Sedan dess har det blivit några fler (7),
alla har betytt lika mycket men på olika sätt.

I början av nittiotalet var jag aktiv i Huskvarna hundklubb, under den tiden var det agility och det som idag
kallas lydnadslydnad jag tränade. För ca 15 år sedan, när min ena dotter ärvde en liten Sheltie, gick jag med
i Jönköpings Brukshundsklubb och de följande åren präglades framför allt av agility. Idag har jag två
härliga BC-killar på 7 resp. 2 år, dessa tränar och tävlar jag bruksspår med och vi har även varit inne och
nosat lite på viltspår.

Tycker att det är jätteroligt att vi i vår klubb har så många olika grenar/aktiviteter som engagerar så många
människor och att vi inkluderar alla. Det vore hedrande att få hjälpa till och om möjligt bidra med något för
klubben.
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Presentation Rebecka Roos (nominerad styrelsesuppleant)

Hej! Jag är hundägare för första gången sedan 1 år tillbaka. Min Julius är en Whippet på 15 månader. Jag
skaffade Julius med en förhoppning om att kunna utbilda honom till
min servicehund. Vi kämpar på tillsammans och närmar oss till att
vara redo för lämplighetstestet. Jag har gått ett par olika kurser på
Jönköpings brukshundklubb.

Jag är engagerad inom funktionsrättsfrågor och det är någonting som
är mig nära då jag lever med funktionsnedsättningar, sjukdomar och
diagnoser. Ett samhälle för alla är någonting jag strävar efter i alla
sammanhang. Mitt engagemang inom funktionsrättsfrågor innebär
styrelsearbete inom flera olika föreningar och arbetsgrupper på lokal
nivå. Utöver det sitter jag också med i Jönköping Qom Ut's styrelse
och är ny ledamot i Svenska Whippetklubbens styrelse.

Jag vill med mitt deltagande, oavsett förening, bidra och dela med mig av mina erfarenheter och kunskaper.
Jag vill också alltid lära mig mer. Angående mitt intresse för JBKs styrelse är jag fortfarande många gånger
ny inom hundvärlden men jag känner att jag ändå har någonting jag kan bidra med genom mina
erfarenheter av styrelsearbete, mitt intresse för hundar och mina erfarenheter inom funktionsrättsfrågor. Jag
har fått ett bra bemötande sedan jag blev medlem i JBK och man har visat att man sett mig, Julius och mina
fyra hjul. Jag skulle vilja fortsätta jobba med det, så att fler personer med funktionsnedsättning tar sig till
klubben och känner sig sedda. Jobba med att det ska fungera så bra som möjligt för alla, både fysiskt och
psykiskt. För även om mycket fungerar bra kan allting alltid bli bättre.

Facebooksida. (Facebooksida om Julius.)

Presentation Kitty-Lou Lindkvist (nominerad internrevisor)

Uppvuxen med jakthundar. Första egna hunden var en Parson Russel som tränades mest i agility. Sen
väcktes intresset för lydnad och bruks och hundskaran utökades med en Aussie. Nu har jag en Aussie,
Dimma 3,5 år och en Labrador, Flax 1,5 år som jag tränar och tävlar i lydnad, spår och sök samt
jaktapportering med Labben.

Medlem sedan 2009. Varit MH-fig i flera år och varit aktiv i RUS-sektorn. Bor idag i Barnarp med man
och jyckar och jobbar som ekonomiassistent.

https://www.facebook.com/rebecka.p.roos
https://www.facebook.com/groups/2295867247229329

